
TARPTAUTINIO MOKINIŲ MENINĖS KŪRYBOS KONKURSO „KALĖDINIS 

ATVIRUKAS“  

VERTINIMO KOMISIJOS POSĖDŽIO 

PROTOKOLAS  
 

2020-11-16  

 

Lietuvos mokinių neformaliojo švietimo centras 

Meninio ir kultūrinio ugdymo skyrius 

 

Posėdis įvyko 2020 m. lapkričio 16 d. 11.00 val. 

 

Posėdžio pirmininkas – doc. Gediminas Žuklys, Vilniaus dailės akademijos Piešimo katedros 

dėstytojas. 

Posėdžio sekretorė – Audronė Urbelionienė, Lietuvos mokinių neformaliojo švietimo centro 

Meninio ir   kultūrinio  ugdymo skyriaus metodininkė.  

Dalyvavo: 

Gediminas Piekuras – Nacionalinės Mikalojaus Konstantino Čiurlionio menų mokyklos  

mokytojas metodininkas, skulptorius;  

Rimantas Kisielius - Vilniaus Karoliniškių gimnazijos dailės mokytojas metodininkas, Dailės 

mokytojų asociacijos vadovas; 

Angelija Vekterienė - Vilniaus Karoliniškių gimnazijos dailės mokytoja metodininkė; 

Jūratė Kokštaitė – Vilniaus Žvėryno gimnazijos dailės mokytoja metodininkė, Dailės mokytojų 

asociacijos, Vilniaus miesto dailės mokytojų metodinio būrelio narė. 

. 

 

DARBOTVARKĖ:  

I. Tarptautinio mokinių meninės kūrybos konkurso „Kalėdinis atvirukas“ geriausių darbų atranka 

parodai, laimėtojų sąrašo sudarymas. 

1. SVARSTYTA. Dėl Tarptautinio mokinių meninės kūrybos darbų konkurso „Kalėdinis 

atvirukas“ laimėtojų.  

Atrinkti geriausius 15  piešinių, po 5 iš kiekvienos amžiaus grupės. 

          Posėdžio pirmininkas pasiūlė įvertinti darbus remiantis mokinių surinktų balų skaičiumi ir 

pagal amžiaus grupę (I a. g. – 7–10 m., II a. g. – 11–14 m., III a. g. – 15–18 m. mokiniai). 

 

NUTARTA: 

Pritarti  išsakytai nuomonei: 

 

1. 1. Lietuvos mokinių neformaliojo švietimo centro laureato diplomu ir prizais, 

rėmėjų atminimo dovanomis apdovanojami šie 7–10 m. amžiaus grupės mokiniai:  

 

Vakarė Berankytė,  10 m.,  Klaipėdos karalienės Luizės jaunimo centro dailės studija 

„Varsa“, mokytoja Loreta Laurinavičienė, darbo pavadinimas – „Vaikystės Kalėdos“;  

 

Upė Veiknytė, 10 m., Elektrėnų meno mokykla, mokytoja  Gitana Mataitienė, darbo 

pavadinimas – „Kalėdų debesėliai“;  

 

Astrėja Vaitkevičiūtė, 10 m., Raseinių rajono kultūros centro dailės studija, mokytoja  

Dalia Rapalytė, darbo pavadinimas – „Kalėdos gaubia miestą“;  

 

          Maksim Uržumov, 7 m., Kaliningrado 4-oji vidurinė mokykla, mokytojas 

          Algirdas    Karnilavičius, darbo pavadinimas – „Be pavadinimo“; (Rusija) 



 2 

 

 Eimantė Paukštytė, 8 m., Kupiškio meno mokykla, dailės skyrius, mokytoja  

          Rima Kalinkienė, darbo pavadinimas – „Gražios Kalėdos“;  

 

 

2. 1. Lietuvos mokinių neformaliojo švietimo centro diplomu ir prizais, rėmėjų 

atminimo dovanomis apdovanojami šie 11–14 m. amžiaus grupės mokiniai:  

 

Urtė Martišiūtė, 11 m., Kretingos rajono Salantų meno mokykla, mokytoja Ingrida 

Taujanskienė, darbo pavadinimas – „Žiema“;  

 

Gustė Tamošiūnaitė, 11 m., Kauno Antano Martinaičio dailės mokykla, mokytoja Elena 

Matulaitienė, darbo pavadinimas – „Tyli naktis“;  

 

Viktorija Matulevič, 11 m., Vilniaus Sofijos Kovalevskajos progimnazija, mokytoja Anna 

Kasatkina, darbo pavadinimas – „Su šv. Kalėdom!“;  

 

Gabrielė Juškaitė, 14 m.,  Alytaus rajono Simno gimnazija, mokytoja  Jurgita 

Lenkauskienė, darbo pavadinimas – „Lokių žiema“;  

 

Gabija Jucytė, 12 m., Rietavo Mykolo Kleopo Oginskio meno mokykla, mokytoja  

Stanislava Šarkauskaitė, darbo pavadinimas – „Kalėdinis miestelis“;  

 

 

3. 1. Lietuvos mokinių neformaliojo švietimo centro diplomu ir prizais, rėmėjų 

atminimo dovanomis apdovanojami šie 15–18 m. amžiaus grupės mokiniai:  

 

Eva Buitvydaitė, 18 m., Šiaulių Sauliaus Sondeckio menų gimnazija, mokytoja Aida 

Juškaitė, darbo pavadinimas – „Susimąstymas“;  

 

Adas Dilys, 16 m., Vilniaus rajono Nemenčinės Gedimino gimnazija, mokytoja  Dovilė 

Blažytė-Vanagienė, darbo pavadinimas – „Kalėdinis atvirukas“;  

 

 

Vakarė Martyšiūtė, 16 m.,  Kretingos rajono Salantų meno mokykla, mokytoja Ingrida 

Taujanskienė, darbo pavadinimas – „Žiemos spalvos“;  

Meida Klerauskaitė, 18 m., Vievio gimnazija, mokytoja Violeta Debesienė, darbo 

pavadinimas – „Dievo avinėlis“; 

 

Emilija Jaksibogaitė, 17 m., Vilniaus Abraomo Kulviečio klasikinė gimnazija, mokytoja 

Gintė Mažiulienė, darbo pavadinimas – „Angelų pokalbis“;   

 

 

 

 

  

 



 3 

     4. 1. Už puikų mokinių parengimą tarptautiniam mokinių kūrybinių darbų konkursui 

„Kalėdinis atvirukas“ Lietuvos mokinių neformaliojo švietimo centro padėkos raštais 

apdovanojami šie mokytojai: 

 

Violeta Debesienė, Vievio gimnazija; 

Gintė Mažiulienė, Vilniaus Abraomo Kulviečio klasikinė gimnazija; 

Dovilė Blažytė-Vanagienė, Vilniaus rajono Nemenčinės Gedimino gimnazija; 

Aida Juškaitė, Šiaulių Sauliaus Sondeckio menų gimnazija; 

Rima Kalinkienė, Kupiškio meno mokykla, dailės skyrius;  

Gitana Mataitienė, Elektrėnų meno mokykla; 

Janina Dindienė, Švenčionių Juliaus Siniaus meno mokykla;    

Ingrida Taujanskienė, Kretingos rajono Salantų meno mokykla; 

Loreta Laurinavičienė, Klaipėdos karalienės Luizės jaunimo centras, dailės studija „Varsa“; 

Jurgita Lenkauskienė, Alytaus rajono Simno gimnazija; 

Stanislava Šarkauskaitė, Rietavo Mykolo Kleopo Oginskio meno mokykla; 

Elena Matulaitienė, Kauno Antano Martinaičio dailės mokykla; 

Dalia Rapalytė, Raseinių rajono kultūros centro dailės studija; 

Anna Kasatkina, Vilniaus Sofijos Kovalevskajos progimnazija; 

Algirdas Karnilavičius, Kaliningrado 4-oji vidurinė mokykla. 

         

 

 

 

Vertinimo komisijos pirmininkas    _____________________________doc. Gediminas Žuklys  

 

 

Posėdžio sekretorė                          _____________________________ Audronė Urbelionienė 

 

 


